

dezinfectanti si materiale de protectie pt prevenirea raspandirii COVID

I.D.: 62262581

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.583,00 RON - 13.583,00 RON

Descriere: MASCA FATA UNICA FOLOSINTA TIP II, BFE \geq 98%, 3 PLIURI, GT, 50BUC/SET SET 150,00 SET 12,3000 RON 1.845,0000 MANUSI NITRIL ALBASTRE S, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 20,00 cutie 59,9000 RON 1.198,0000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 50,00 cutie 59,9000 RON 2.995,0000 CAPELINA POLIPROPILENA TIP ACORDEON, ALBA, 100 BUC/SET SET 6,00 SET 19,9000 RON 119,4000 PROTECTORI INCALTAMINTE POLIETILENA(BOTOSEI) 30 MICRONI ALBASTRI, 100BUC/SET SET 6,00 SET 15,9000 RON 95,4000 ALCOOL SANITAR, MONA, 500ML buc 40,00 buc 7,5000 RON 300,0000 PRES DEZINFECTIE SANI TRAX, NOTRAX, 61X81CM BUC 5,00 BUC 233,1000 RON 1.165,5000 PRES DEZINFECTIE SANI TRAX, NOTRAX, 61X81CM BUC 3,00 BUC 233,1000 RON 699,3000 PRES GUZZLER CARBUNE, NOTRAX, 120X180CM BUC 2,00 BUC 521,1000 RON 1.042,2000 PRES GUZZLER GRI, NOTRAX, 120X180CM BUC 4,00 BUC 521,1000 RON 2.084,4000 PRES GUZZLER GRI, NOTRAX, 120X180CM BUC 2,00 BUC 521,1000 RON 1.042,2000 PRES GUZZLER CARBUNE, NOTRAX, 60X90CM BUC 6,00 BUC 107,1000 RON 642,6000 HALAT VIZITATOR ALBASTRU, 10BUC/SET SET 6,00 SET 59,0000 RON 354,0000
